
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.477.2025 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  powołania członków Jastrzębskiej Rady do spraw Turystki II kadencji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr Or.IV.0050.301.2021 Prezydenta 
Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie powołania, ustalenia zasad powoływania 
członków oraz regulaminu działania Jastrzębskiej Rady do spraw Turystki zarządzam: 
 

§ 1. Powołać Jastrzębską Radę do spraw Turystyki II kadencji w składzie: 

1. Robert Pietrzyk - ŚLĄSKIE WOPR - PSZCZYŃSKO-JASTRZĘBSKIE WOPR 

3. Damian Pietrzyk - Fundacja Wodna Pasja 

4. Jacek Wala - Stowarzyszenie Turystyka i Rekreacja Jastrzębie-Zdrój 

5. Bogdan Kasperek - Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Regionalnej „Olza” 

6. Edward Kutyła - Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział  Jastrzębie-Zdrój 

7. Marcin Szymaniec - Stowarzyszenie Wspólnie Bez Granic 

8. Karina Penkała-Socha – Biuro Podróży GMB FAMILY TOURS 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr Or.IV.0050.142.2025 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 5 
marca 2022 r. w sprawie powołania członków Jastrzębskiej Rady Turystyki. 
 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 
              /-/ Michał Urgoł 

 


